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Pressmeddelande

De	säkra	ministyrningarna	PNOZmulti	2
från	Pilz	för	tillämpningar	inom
förbränningsteknik

Ostfildern,	15.07.2020	-	För	första	gången	hanterar
man	inte	bara	styrning	och	övervakning	av	själva
brännaren	på	ett	säkert	sätt,	utan	även	hela
förbränningsanläggningen:	Den	nya	basmodulen
PNOZ	m	B1	Burner	i	de	säkra	ministyrningarna
PNOZmulti	2	från	Pilz	stöder	från	och	med	version
10.12	av	programvaruverktyget	PNOZmulti
Configurator	övervakning	samt	säker	styrning	av
förbränningsanläggningar.

		

Tillverkare	av	förbrännings-	och	värmetekniska	maskiner
och	anläggningar	måste	ta	hänsyn	till	ett	stort	antal
rättsliga	och	normativa	krav:	Med	PNOZ	m	B1	Burner	kan
de	konfigurera	brännartillämpningar	men	samtidigt
dessutom	övervaka	säkerhetsfunktioner	för	anläggningar.

Helt	ny	grund
Basmodulen	”Burner”	stöds	från	och	med	version	10.12	av
det	tillhörande	programvaruverktyget	PNOZmulti
Configurator.	Det	har	nu	ett	brännarfunktionsblock	för
konfiguration	av	basmodulen	PNOZ	m	B1	Burner.	Det	nya
programvaruelementet	är	certifierat	enligt	gällande
europeiska	standarder,	bland	annat	EN	298	och	EN	50156.
Så	uppfyller	”Burner”	de	högsta	säkerhetskraven.

”Burner”	för	många	olika	krav
Brännarfunktionsblocket	efterbildar	den	utökade
funktionen	hos	en	flexibelt	konfigurerbar	elektrisk
eldningsautomat.	På	så	sätt	kan	den	hantera	hela
anläggningen.	Användare	sparar	tid	vid	planering	och
projektering	av	sin	förbränningsanläggning.	Olika	typer	av
brännare	som	huvudbrännare	och	icke-huvudbrännare,
med	direkt	eller	indirekt	tändning	samt	låg-	och
högtemperatursdrift,	kan	styras	och	övervakas	på	ett
säkert	sätt.

Mer	information	om	produkten	hittar	du	här

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00101002067093/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00101002047106/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00101002047106/product.html


		

Bildtext:	Med	den	nya	basmodulen	PNOZ	m	B1	Burner	i	de	säkra
ministyrningarna	PNOZmulti	2	från	Pilz	styr	och	övervakar	man	för	första
gången	inte	bara	själva	brännaren	på	ett	säkert	sätt,	utan	hela
förbränningsanläggningen.	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	215603

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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